
STABLEKKA  
Internorgan for Stabekk Janitsjarorkester Nr 1, sesongen 1998-1999, 23. juli 1998 

Leder'n: 

Alle medlemmer innkalles til første øvelse  

tirsdag 25. august kl 19.00 i kinoen på Stabekk 

(men ikke glem feiring av stiftelsesdagen 22. august 
på Birkelunden!) 

Velkommen til et nytt år! 

Først og fremst takk til avtroppende formann og styremedlemmer, som jeg syns har gjort en 

glimrende jobb gjennom forrige sesong. En sesong som startet med en gjeng "slitne" 

russlandsfarere og en noe tynn besetning, men som etterhvert resulterte i suksessrik NM 

deltakelse med fornyet besetning. Det som jeg særlig vil fremheve er den innsatsen som er 

gjort på det administrative område. En god administrasjon vil redusere belastningen på de 

som driver SJO, og vi vil forsøke å prioritere dette arbeidet også i den kommende sesongen. 

Det forrige styret høstet velfortjent ros for sin medlemsundersøkelse. En undersøkelse som 

vel kan sies å stadfeste den utvikling som har skjedd i SJO de siste årene, og hvor 

medlemmene i stor grad er samlet om det nivået driften av SJO er lagt på. Undersøkelsen gir 

også utfordringer, og den vil bli et viktig arbeidsredskap for SJO fremover.  

Om jeg på vegne av styret skal komme med programerklæringer utover administrasjonen, må 

det gå på det forholdet den enkelte har til SJO. Vi må sørge for at alle får en tilknytning til 

SJO som de er fornøyd med. I den sammenheng har jeg mest tro på hverdagsarbeidet, og ikke 

så stor tro på betydningen av de festlige anledningene. Til noen av dere "travere": noen av 

dere har nå spilt sammen med nye fjes et helt år, og enda aner dere ikke hva de heter 

(selvopplevd). Er vi enige om at alle nye navn sitter i løpet av den første måneden? 

Sesongen er godt forberedt med hensyn til arrangementer osv. Sesongen byr på tre svært 

ulike dirigenter, som vil stille krav omstilling hos oss. Vi vil alle ha våre favoritter, både i 

arrangements- og dirigentsammenheng. For noen er dette en større utfordring enn for andre. 

Jeg er imidlertid sikker på at den sesong som er planlagt i rikt monn vil gi oss det vi er ute 

etter når vi spiller i SJO. 

Jeg ønsker dere alle velkommen til en ny travel sesong i SJO! 

 

Jeg minner igjen om at SJO har fått egne hjemmesider på internett. Sjekk 

http:\\home.bip.net\sjo. For eksempel så er denne blekka å finne der allerede nå! 

http://home.bip.net/sjo


Forøvrig er det til denne første Stablekka for sesongen også lagt ved oppdatert medlemsliste 

samt kakeliste (kun aktive). Disse listene vil også være å finne oppdatert til enhver tid på våre 

hjemmesider. Medlemslisten har vi naturlig nok valgt kun skal være tilgjengelig for våre 

medlemmer og er derfor passordbeskyttet, kontakt noen i styret hvis du av en eller annen 

grunn ikke vet hva det magiske passordet er. Vi håper også at dere kan gi oss tilbakemelding 

om evnt. endringer i medlemslisten slik at den til enhver tid er mest mulig oppdatert. 

Helge melder om at korrigert og godkjent årsmelding vil bli delt ut på første øvelse. 

 

God lesning og fortsatt god sommer!  

/Svein 

Et par viktige beskjeder: 
 Merk oppdatert terminliste, seminaret er flyttet til helgen 4.-6. september og 3 av 

øvelsene før solistkonserten er IKKE på tirsdager! 

 Gruppeledere må huske å ordne instruktører til seminaret for tidsrommet 09.30-17 

lørdag 5. september 

  

Oversikt over styre og gruppeledere for sesongen 98-99 

STYREMEDLEMMER: GRUPPELEDERE: 

Leder: Svein Henriksen Fløyte/obo: Terje Erlandsen 

Sekretær: Kristin Hermansen Klarinett: Hilde Skjevling 

Materialforvalter: John H. Tveit Saksofon: Berit Tveit 

Kasserer: Else Pernille Torsvik Horn: Ann Balzer 

Noteforvalter: Eveline Olsen Trompet/kornett: 
Liv Ragna Rohde 
Wang 

Styremedlem info: Terje Erlandsen Trombone: Thore Wang 

Styremedlem noter: Bjørn Widding Baryton: Bjørn Widding 

  
Tuba Biørn Balzer 

Slagverk: Trine Vabog 

Sammensetningen av musikkutvalget for sesongen er ikke klart enda, utover at 

Bjørn Widding fortsatt er leder og Eric Leclerc er medlem. 

Markering av stiftelsesdagen 22. august 

Egen invitasjon om dette vil bli sendt ut til samtlige i begynnelsen av august, men Stablekka's 

red. har vært istand til å snoke fram følgende informasjon om evenementet: 

Det vil bli arrangert som en helaftens utendørs picknik på Birkelunden fra ca. kl. 18 og utover 

kvelden. Ambulerende skjenkebevilling er allerede ordnet, så det skulle være duket for en 

meget hyggelig maritim aften......Utover det er det lite informasjon komiteen vil ut med til 

red., men at det er duket for flere overraskelser legges det ikke skjul på.....  

komitéen v/Marit, Gunvor og Anne Berit 



Jubileumskrift 

Kjære Musikkvenn! 

Tiden flyr, og vi i Stabekk Janitsjarorkester har et rundt jubileum å feire i år. Det er 80 år 

siden vi ble stiftet, og det ønsker vi å markere! Vi har flere begivenheter på planen, og en av 

de kan du få være med på. 

Vi vil gi ut et jubileums-skrift, som vil inneholde korpsets historie fra 1918 fram til i dag, og 

det blir morsom lesing for den som er interessert i korpsbevegelsen på Stabekk. 

Siden vi ønsker at dette skal være et økonomisk selvbærende prosjekt, har vi åpnet 

muligheten for en "sponsorliste" , og vi håper mange vil være med på å støtte boken på denne 

måten. 

Sponsorlisten vil inneholde navnet på alle de som har vært med på å støtte utgivelsen av 

boken, og du kan støtte ved å betale 250,- kr. pr. navn du ønsker å ha med i sponsor-listen. 

Innbetalingen må gjøres til: 

 Stabekk Janitsjarorkester v/Else Pernille 

Torsvik 

 Durudvn. 14E 

 1346 Gjettum 

 Kontonummer: 1627.30.67985 

Betalingsfrist: 20.08.98 (Dette er viktig pga. trykkingen) 

Husk å skrive navnet ditt tydelig med blokkbostaver, slik du vil det skal fremgå på 

sponsorlisten. Om giroen gjelder mer enn en person, husk å skrive på hvem den gjelder for. 

Vennlig hilsen jubileumsbok-komiteen. 

  

Program for seminarhelgen 4.-6. september 

Seminaret blir lokalt, i kinoen, kinofestsalen og på Stabekk skole. Program for 

helgen blir som følger: 

Fredag. kl. 19.00-22.00 Fellesøvelse m/gruppeledermøte tilslutt 

Lørdag: kl. 09.30-10.00 Møte med Bengt og instruktørene 
 kl. 10.00-13.00 Gruppeøvelser 
 kl. 13.00-13.30 Lunsj 
 kl. 13.30-17.00 Gruppeøvelser 

 kl. 19.00 
FEST på kinofestsalen (festkomite Mari, Per Einar, 

Hilde) 

Søndag: kl. 11.00-13.00 Seksjonsøvelser 
 kl. 13.45-16.30 Fellesøvelse 



  

Terminliste pr 23. juli 1998 

 

Klikk på aktuelt semester: 

Høst 1998 

Vår 1999 

Kakeliste høst -98 

Kakeliste høst -98 

  

../../Terminlister/termin-h98.htm
../../Terminlister/termin-v99.htm
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